
神戸高速線
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輸送障害の発生により大変ご迷惑をおかけしております。
振替輸送対象の乗車券と同一の目的地まで、記載の振替輸送区間をご利用になれます。
（振替輸送区間内の他経路乗車であれば、乗換駅〔当社線を含む〕を任意に選択してご利用になれます）
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駅間距離が1km未満
駅間距離が1km以上000m

000m

※阪急線と最も近い駅のみ掲載しており、実際の位置関係とは異なります。

時 間
約 5分
約 10分
約 15分
約 20分
約 25分
約 30分
約 35分
約 40分

350ｍ
700ｍ
1000ｍ
1350ｍ
1700ｍ
2000ｍ
2350ｍ
2700ｍ

距 離

時速4.0kmの速度で
算出した目安時間表●振替輸送区間以外の経路または交通手段（バス・タクシー等

　含む）をご利用の場合は、お客さまのご負担となります。
●振替輸送の実施及び対象区間は、運行不能等の範囲により
　決定いたしますので、その都度ご案内いたします。

■振替輸送をご利用になる場合は、振替輸送区間内の駅で、
　振替対象乗車券をご提示ください。

ご注意
！

ICカード（IC定期券を除く）は振替輸送をご利用になれません

A＋HK
2025.041

おもに阪急線に対応する振替輸送
区間を掲載しており、連絡他社線に
ついても、振替輸送を実施している
場合があります。


