

振替輸送区間の案内

輸送障害の発生により大変ご迷惑をおかけしております。
 振替輸送対象の乗車券と同一の目的地まで、記載の振替輸送区間をご利用になれます。
 (振替輸送区間内の他経路乗車であれば、乗換駅〔当社線を含む〕を任意に選択してご利用になれます)



※阪急線と最も近い駅のみ掲載しており、実際の位置関係とは異なります。

おもに阪急線に対応する振替輸送区間を掲載しており、連絡他社線についても、振替輸送を実施している場合があります。

！ ご注意

- 振替輸送区間以外の経路または交通手段(バス・タクシー等含む)をご利用の場合は、お客さまのご負担となります。
- 振替輸送の実施及び対象区間は、運行不能等の範囲により決定いたしますので、その都度ご案内いたします。

■ 振替輸送をご利用になる場合は、振替輸送区間内の駅で、振替対象乗車券をご提示ください。

ICカード(IC定期券を除く)は振替輸送をご利用になれません

時速4.0kmの速度で算出した目安時間表

距離	時間
350m	約 5分
700m	約 10分
1000m	約 15分
1350m	約 20分
1700m	約 25分
2000m	約 30分
2350m	約 35分
2700m	約 40分

